
Příloha č. 1

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů

(dále jen „zákon“).

1. Seznam předložených nabídek

Nabídka účastníka č. 1

Obchodní firma/ název „OH-MONT – K-PROTOS“

/na základě společenské smlouvy mezi K-
PROTOS, a.s. a OH – MONT, s.r.o./

Sídlo/Místo podnikání O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 25617214

DIČ: CZ25617214

Právní forma Akciová společnost

Celková nabídková cena Kč bez DPH

/cena pro hodnocení nabídek/

18 480 157,50

Nabídka účastníka č. 2

Obchodní firma/ název Mostecká montážní a.s.

Sídlo/Místo podnikání Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 25493507

DIČ: CZ25493507

Právní forma Akciová společnost

Celková nabídková cena Kč bez DPH 21 326 112,76

Název dokumentu ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky RD – strojní opravy a úpravy nádrží a technologie

Druh ZŘ Podlimitní řízení

Ev. č. zakázky Z2020-036103

Ev. č. zadavatele 214/20/OCN



2

2. Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky, byly komisí hodnoceny podle hodnotícího kritéria tj. 
ekonomické výhodnosti nabídky a způsobu hodnocení stanoveném v zadávací dokumentaci 
k uvedené zakázce. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost a to v souladu s ustanovením § 
114 odst. 2, zákona. 
Nabídky byly hodnoceny dle kritéria:

a) Nejnižší nabídkové ceny dodavatele, stanovené a vypočtené dle způsobu uvedeném 
v čl. 3 zadávací dokumentace.

V zadávací dokumentaci k uvedené veřejné zakázce bylo v čl. 3 stanoveno:

Dodavatelé stanoví nabídkovou cenu pro toto zadávací řízení tak, že vyplní všechny jednotkové 
ceny stavebních prací, služeb a dodávek v korunách českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty 
(DPH) požadované zadavatelem v členění podle přílohy č. 2 – Jednotkového výkazu výměr této 
zadávací dokumentace s tím, že součet všech dodavatelem vyplněných jednotkových cen bude tvořit 
jeho celkovou nabídkovou cenu pro účely hodnocení nabídek v tomto výběrovém řízení, tedy pro 
výběr dodavatele, se kterým bude uzavřena rámcová dohoda. V případě, že dodavatel nevyplní 
všechny jednotkové ceny do Jednotkového výkazu výměr (tj. v Jednotkovém výkazu výměr bude 
chybět vyplněná byť i jen jedna položka, položka bude pozměněna nebo bude taková položka 
oceněna nulou), bude to znamenat nesplnění zadávacích podmínek a důvod k možnému vyloučení 
účastníka podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona.

Jednotkové ceny vyplněné u všech jednotlivých položek Jednotkového výkazu výměr (viz příloha č. 2 
této zadávací dokumentace) musí být definovány jako nejvýše přípustné a neměnné se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku apod. (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, 
režijních nákladů atd.) a budou pro účastníka závazné po celou dobu trvání rámcové dohody jako 
jediné přípustné jednotkové ceny pro stanovení ceny konkrétního díla podle konkrétního výkazu 
výměr předkládaného zadavatelem při zadání příslušné dílčí zakázky. Pokud v rámci realizace dílčí 
zakázky zadané na základě rámcové dohody provede dodavatel jakékoliv práce či výkony (či dodá 
materiál), které nejsou uvedeny v některé z položek v Jednotkovém výkazu výměr, má se za to, že 
cena za tyto práce či výkony, je obsažena v ostatních vyplněných položkách Jednotkového výkazu 
výměr a jsou tak součástí ceny díla)

3. Hodnocení nabídek účastníků 

V rámci uvedeného hodnotícího kritéria komise hodnotila výši nabídkové ceny bez DPH uvedenou ve 
výkazu výměr „Celkem bez DPH“.  Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka toho účastníka, jehož 
nabídková cena bez DPH byla nejnižší, tj. nižší než nabídková cena ostatních účastníků.

Poř. 

číslo 
Obchodní firma
/název/

Sídlo účastníka /místo 

podnikání
IČO Nabídková cena 

/Cena pro hodnocení 
nabídek, dle ZD/
V Kč bez DPH

1. „OH-MONT – K-

PROTOS“
O. Wichterleho 810, 278 

01 Kralupy nad Vltavou

25617214 18 480 157,50

2. Mostecká 

montážní a.s.
Na poříčí 1071/17, Nové 

Město, 110 00 Praha 1

25493507 21 326 112,76



3

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem) 
bylo stanoveno pořadí nabídek jednotlivých účastníků:

Poř. 

číslo 
Obchodní firma
/název/

Sídlo účastníka /místo 

podnikání
IČO Nabídková cena 

/Cena pro hodnocení 
nabídek, dle ZD/
V Kč bez DPH

Pořadí 

nabídek

1. „OH-MONT – K-

PROTOS“
O. Wichterleho 810, 278 

01 Kralupy nad Vltavou

25617214 18 480 157,50 1

2. Mostecká 

montážní a.s.
Na poříčí 1071/17, Nové 

Město, 110 00 Praha 1

25493507 21 326 112,76 2

5. Závěr

Na základě doručených podkladů komise konstatuje, že uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou splnil 

podmínky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci na hodnocení nabídek. 

Údaj o složení komise

Člen komise Podpis člena komise

Ing. Viktor Stuchlík          ………………………………           

Ing. Martin Ševčík                     ………………….  

Ing. Ivo Novák                 …………………     

V Praze dne 14. 12. 2021




